

## Nyhetsbrev sommaren 2023

Sommaren har varit hos oss redan en dryg månad, ändå är det bara midsommar senare denna vecka. Styrelsen i distrikt Göteborg kan se tillbaka på en aktiv tid där riksförbundets 50-årsjubileum varit i fokus vid sidan av vår egen konstbildning för anslutna konstföreningar. Bl a gjorde vi en härlig resa 10 juni till MUMA på Orust och Pilane på Tjörn med 35 deltagare.



MUMA Konstnär Frida Stiil Vium  
Foto: G Bitsos

### Uppföljning av ordförandeträff

I februari träffades representanter från 10 konstföreningar tillsammans med distriktsstyrelsen hos designduon Hurrapangpang. Även vår kontaktperson Anna Brorson från SENSUS deltog.

Föreningarna är av varierande storlek och en del har svårt att genomföra aktiviteter och resor. Samarbeta mellan föreningar kan underlätta. Vid distriktets konstbildning kan "vanliga" medlemmar bjudas med när plats finns.

Önskemål att tipsa varandra om intressanta genomförda aktiviteter framkom. På distriktets hemsida finns ingen sådan funktion men man kan naturligtvis kolla runt på olika förenings hemsidor.

Anna Brorson berättade att vid samarbete med SENSUS t ex studiecirkel, kan man låna lokal hos SENSUS. Kontakta Anna för att diskutera frågan.

### Vävda Rum – Riksförbundets jubileumsutställning i AR-teknik

Som vi tidigare informerat om finns utställningen i både Mölndal och Göteborg. 20 maj var det vernissage och utställningen pågår till och med 30 september. En fin artikel fanns i nr 13 av lokaltidningen Mitt i Göteborg. Vi kommer att ha en vandring 7 september i Göteborg och vi vill uppmuntra föreningarna att anordna egna vandringar. Flera av verken blir mer intressanta om det är många som ser samtidigt i sin mobil.

### Att vara ung i Västra Götaland

8 juli har sommarsalongen vernissage på Galleri Göteborgs Konstförening i Göteborg. Pågår helgerna fram till 6 augusti. Ungdomar från alla fyra distrikt i regionen har fått tolka "Att vara ung i Västra Götaland" med valfritt konstnärligt uttryck. Från Göteborg har elever på Burgårdens gymnasiesärskola deltagit. Mer info i bifogade vernissagekort!

### Övrigt under hösten

Vi planerar för en dagsresa till Malmö lördag 30 september.  
Ordförandeträff 26 oktober  
Visning av *GIBCA Gothenburg International Biennial for Contemporary Art*

Styrelsen önskar er alla en härlig sommar!



Eldsälarna bakom projektet Muma

Hemsida <https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/goteborg/>

Mail [goteborg@sverigeskonstforeningar.nu](mailto:goteborg@sverigeskonstforeningar.nu)

Facebook